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ÖNSÖZ 

Kitap okumak her genç bireyin yerine getirmesi gereken bir sorumluluktur. Çünkü insan 

okumadan toplumda yer edinemez kendini geliştiremez ne kendisine fayda sağlar ne de 

topluma. Yoğun eğitim süreçlerinden geçerken sadece okumakla da kalmayıp 

okuduğunu anlayan, araştıran anladığını ifade eden müzakere eden bireyler olmak 

durumundayız. Bir insanın yaptığı okumaları müzakere ortamında paylaşması ifade 

etmesi onu çokça geliştirir. Yüksek lisans öğrencileri olarak ileride hepimiz sahaya atılıp 

belki ön plana çıkıp topluma hitap eden kesim olacağız. Fakat bu noktada eğitim 

sürecinde oldukça kendimizi geliştirmemiz, derslerimiz bağlamında okumalar yapmamız 

ve nitelikli bireyler olmamız gerekmektedir.  
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ÖZET 

Projemizde yüksek lisans öğrencileriyle birlikte dersimiz bağlamında belirnene kitabı 

okuyup birlikte müzakere etme imkanı bulduk. Projemiz sayesinde yüksek lisans süreçlerini yoğun 

bir şekilde sürdürmekte olan öğrenciler hem dersleri bağlamında bir kitabı okuyarak alanlarında 

daha da bilgi sahibi olmuş oldular. Hem de müzakere, muhakeme yetilerini toplumsal 

duyarlılıklarını artırma yolunda bir adım daha ileriye gitmiş oldular.  

Projemiz yüksek lisans öğrencilerine yönelik uygulanmıştır. Proje danışmanı eşliğinde 

yürütülmüştür. Proje kapsamında müzakeresi yapılan kitap Muhammed Coşkun’un Modern 

Dünyada Kur’an Yorumu isimli kitabıdır.  

Projenin bitiminde öğrencilerin okuma, anlama ve müzakere etme yetisi bakımından 

gelişmeler hedeflenmiştir. Yine aynı şekilde farklı bakış açıları kazandırılarak hem alanlarında bilgi 

düzeyleri artmış oldu hem de topluma karşı duyarlılıkları artırılmaya çalışılmış oldu.  

Bu proje Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Araştırma ve Uygulama Merkezi 

tarafından desteklenmiştir. 

 

Anahtar Kelimeler: Kitap, Eleştiri, Müzakere, Okuma 
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                                          MATERYAL VE YÖNTEM 

Araştırmanın Türü 

Bu çalışma bir Toplumsal Duyarlılık Projesi’dir. 

Araştırmanın Yapıldığı Yer ve Zaman 

Proje ekibi tarafından 21.10.2022-13.12.2022 tarihleri arasında Atatürk Üniversitesi İlahiyat 

Fakültesi Lisanüstü dersliğinde gerçekleştirilmiştir.  

Projenin Uygulanışı 

Danışmanımız Doç. Dr. Esra Hacımüftüoğlu ile birlikte dersimiz bağlamında belirlemiş olduğumuz 

bir kitabı İlahiyat Fakültesi'nde yüksek lisans yapan öğrencilere ilk olarak dağıttık. Onlara okumak 

için belli bir zaman aralığı verdik, öğrenciler kitaplarını bireysel olarak okudular. ardından 

hepimize uyan bir günde karşılıklı olarak İlahiyat Fakültesi Lisansüstü dersliğinde  danışmanımızla 

birlikte kitabın değerlendirmesini yaptık. 

Herkesin fikrini rahat bir şekilde ifade ettiği, eleştirel bir müzakere ortamı oluşturup kitaba farklı 

açılardan bakıp kitaptan güzel çıkarımlarda bulunduk. Böylece hem ders alanımızla alakalı daha 

detaylı bir okuma yapmış olduk hem de karşılıklı müzakere ortamının bereketinden faydalanmış 

olduk. Bizlere fayda sağlayan bir kitap hakkında derinleşmek kitabı detaylı bir şekilde incelemek 

için bu müzakere ortamı bizler için güzel bir fırsat oldu. Projemizin sonunda belki kitap okumaya 

ön yargısı olan kişilerin kitap okumaya karşı ılımlı bakmalarını sağladık. Böylece öğrencilere kitap 

okuma alışkanlığı kazandırıp, akabinde tahlil ve müzakere yetisi kazanabilmeyi hedefledik. 

Tahlilimizi kitaptan güzel çıkarımlar yaparak sonlandırdık. 
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PROJE UYGULAMASINA AİT GÖRSELLER 
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                                                             SONUÇLAR 

Projemiz Yüksek lisans öğrencilerine birçok farkındalık oluşturmuş, öğrencilerimizin 

okuma ve müzakere etme yetilerini olumlu yönde geliştirmiştir. Proje kapsamındaki yüksel 

lisans öğrencileri hem ders bağlamında bir kitabı okuyup hemde karşılıklı müzakere ortamından 

faydalanmış oldular.  

Bu proje sonucunda öğrenciler alanlarında biraz daha derinleşip daha farklı okumalara 

yönelerek aynı zamanda okuma, anlama, müzakere etme meraklarını artırmış oldular.  

Projemizi destekleyerek yüksek lisans öğrencileri için çok önemli bir aktivite ortamı 

sağladığından dolayı Atatürk Üniversitesi Toplumsal Duyarlılık Projeleri Uygulama ve Merkezi’ne 

teşekkür ederiz. 
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